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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER KOMUNITETE

N& baz€ t€ nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit 12 paragrafi | té
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.03/2014 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe
kompetencat e Komiteteve t& Pérhershme né Komuna, me plotésim ndryshimet e béra me
Udhézimin Administrativ nr.02/2018, dhe té nenit 49 t& Statutit t&¢ Komunés sé Podujevés,
nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 gershor 2018,

THERRAS

Mbledhjen e XXVII-t¢ (njézet e shtaté, mandati VI) t¢ Komitetit pér Komunitete t&
Kuvendit ¢ Komunés s¢ Podujevés, e cila do t&¢ mbahet mé 13 tetor 2020, salla e
mbledhjeve te Kuvendit, kati pérdhes, né& orén 10;30° dhe propozoj kété:

Rend dite

1. Ekstrakti i procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me 10.09.2020

2. Informaté nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mérgghjés Sociale lidhur me gjendjen e
krijuar nga pandemia COVID-19 dhe gjendjen ekonomiko-sociale me theks t&
veganté t& komunitetit jo shumicé né Komunén e Podujevés.

3. Informaté nga Drejtoria e Arsimit pér fillimin e vitit shkolloré 2020-2021.

4. Informaté¢ nga Drejtoria e Shérbimeve Publike Mbrojties dhe Shpétimit rreth
infrastrukturés publike né¢ Komunén e Podujevés, me fokus né vendbanimet ku

banojné komunitetet jo shumicé.

S. Té& ndryshme
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